PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 262/2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 079/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Araguanã – TO, inscrita no CNPJ nº 25.063.892/0001-09, com sede na Avenida Araguaia, s/n, Centro,
CEP 77855-000, Araguanã – TO, representada pela Ordenadora de Despesas, Gislana Campos Silva.

CONTRATADO: Antonio Padua Alves Saraiva, CPF nº 854.201.151-15, residente na Av. Aureliano Ribeiro, s/nº, Centro, Araguanã – TO.

OBJETO: O presente termo aditivo tem como objetivo prorrogar o prazo contratual e alterar o valor do Contrato Administrativo nº 079/2023,
referente à locação de imóvel destinado à instalação e funcionamento da sede do Destacamento da Polícia Militar no Município de Araguanã
– TO, conforme Termo de Cooperação nº 01/2023 – 2ª CIPM.

VALOR DO CONTRATO: O valor total do contrato foi alterado para R$ 19.560,00 (dezenove mil quinhentos e sessenta reais), a ser pago
conforme execução do objeto contratual e apresentação de nota fiscal.

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato foi prorrogado por 12 meses, com início em 02 de janeiro de 2025 e término em 31 de
dezembro de 2025.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-a0ee2a-05022025211337

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 400/2025, em 05/02/2025 21:20

extrato-do-2-termo-aditivo-de-prazo-e-valor-1946.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org